
 
 

 
ALBO-SITO WEB 

 
 
 
 
 

Oggetto: Individuazione Addetto al Servizio di Prevenzione e Protezione (ASPP) PERSONALE  
  INTERNO 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
 

VISTO 

 Il D. Lgs. 81/2008 che prevede l’individuazione della  figura  di  Addetto  al  Servizio  di  
Prevenzione  e  Protezione  (ASPP), che sia di supporto al RSPP e al Dirigente scolastico in 
relazione agli aspetti della sicurezza; 

 L’avviso interno prot. n. 0009584 del 04/10/2023; 

 le disponibilità pervenute entro i termini; 
CONSIDERATO 

 che è pervenuta una sola disponibilità da parte del docente interno CRISTOFARO ANTONIO 
DOMENICO, assunta al pro. Della scuola al n. 0009625 del 05/10/2023 -; 

 che il docente ha i requisiti per assolvere alla funzione come risulta dal curriculum vitae  e dalle 
certificazioni allegate 

 
 

DETERMINA 
 
 
di individuare il docente interno CRISTOFARO ANTONIO DOMENICO quale ASPP per l’anno 2023-24. 
Al docente individuato sarà assegnato l’incarico ai sensi dell’ art. 53 del Decreto Legislativo 30 marzo 
2001, n. 165. 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Tommaso Cristofaro 

C
Z

IS
00

20
0T

 -
 A

1C
49

5D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
04

54
 -

 2
1/

10
/2

02
3 

- 
V

I.9
 -

 I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof. CRISTOFARO TOMMASO


		2023-10-25T09:38:53+0200
	TOMMASO CRISTOFARO




